
CUENTA PÚBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NDF INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN LUIS GUILLERMO IBARRA IBARRA
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,557,418,652 1,524,512,518 1,418,282,524TOTAL DE RECURSOS1/

9,002,384 9,017,867 9,017,867DISPONIBILIDAD INICIAL

206,630,543 206,630,543 100,400,549CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

126,995,001 128,534,089 96,395,837VENTA DE SERVICIOS

126,995,001 128,534,089 96,395,837INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

79,635,542 78,096,454 4,004,712INGRESOS DIVERSOS

0 1,283,858 1,283,858INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

505,000 505,000 461,910PRODUCTOS FINANCIEROS

79,130,542 76,307,596 2,258,944OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,341,785,725 1,308,864,108 1,308,864,108SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

1,341,785,725 1,308,864,108 1,308,864,108APOYOS FISCALES

1,291,868,000 1,307,854,751 1,307,854,751CORRIENTES

971,709,994 933,103,385 933,103,385SERVICIOS PERSONALES

320,158,006 374,751,366 374,751,366OTROS

49,917,725 1,009,357 1,009,357INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,548,416,268 1,515,494,651 1,409,264,657SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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